
Sig farvel til forældede 
IT-systemer og goddag til 
flere ressourcer .

Long-Term Archive
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Søg information på tværs  
af sager, dokumenter, noter, 
dagsordner og meget  
mere – lynhurtigt.
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I din jobfunktion er du enormt afhængig af data 
- både nuværende og historiske data. Men din 
tålmodighed står sin prøve hver gang, du skal  
indhente information fra forskellige databaser.  
Din data er nemlig fanget i et forældet (og dyrt!) 
IT-system, som gør dit arbejde både kringlet,  
kompliceret og enormt tidskrævende. 

Men sådan behøver det ikke at være… 

Med Long-Term Archive (LTA) kan du endelig  
pensionere det forældede, komplekse og dyre  
IT-system og erstatte det med et hurtigere, nemmere 
og (med al sandsynlighed) billigere alternativ -  
skræddersyet til din organisations behov. 

LTA gør ikke kun din hverdag lettere, det kan også 
spare din organisation for betydelige omkostninger. 
Ved at indsamle og gøre dine data tilgængelige i et  
arkiveringssystem reducerer du behovet for dyre  
licenser og vedligeholdelse. 

Og da LTA er designet til at være fremtidssikret, kan 
du være sikker på, at din investering er godt beskyttet. 
Med LTA får du ikke bare et nyt system – du får en 
langsigtet løsning, der skaber værdi for din  
organisation i mange år fremover.

Kan du genkende dig selv i dette?
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Data, nøglen til din virksomheds succes.
Derfor skal du passe godt på  
dine data...

Det kan faktisk opsummeres helt kort: 

Fordi dine data er altafgørende for din virksomhed eller 
organisations fremgang.  

Uanset om du arbejder i det offentlige eller private, så 
er gårsdagens information med til at forme morgenda-
gens beslutninger. Men kræver det uanede ressourcer 
at indhente den information fra et støvet arkiv eller 
labyrint-lignende databaser, er der en stor risiko for, at 
vigtig information bliver glemt i processen. 

Er dine data samlet og struktureret, kan du lynhurtigt 
indhente den information, du skal bruge for at træffe 
den rette beslutning - hvad end den beslutning vedrø-
rer en borger, et projekt eller forretningsoptimering.  
 
Dette er én af grundene til, at du skal passe ekstragodt 
på dine data. Men der findes faktisk endnu en vigtig 
grund…  
 

Hvem finder først fejlen - dig  
eller Datatilsynet? 
 
Hvis det ender med at være Datatilsynet, der først 
finder personhenførbare data opbevaret ukorrekt 
i din virksomhed eller organisation, bebrejder vi 
dig ikke. Det er ikke nemt at overskue hvad der evt. 
ligger gemt i store mængder data. 
 
Det kan være en jungle at holde styr på de 99  
paragraffer i den danske udgave af persondataloven!  
 

Især hvis du ovenikøbet skal forsøge at håndhæve 
dem i en myriade af ustrukturerede data, der gemmer 
sig i forskellige arkiver eller databaser. Og størrelsen 
af bøden kan faktisk være op til 4% af din virksomhed 
eller organisations årlige omsætning.  
 
Men bare rolig - sådan behøver det heldigvis slet 
ikke at være…  
 
Der findes nemlig forskellige systemer, der kan hjælpe 
dig af med denne klods om benet. På næste side vil vi 
præsentere dig for ét af dem. 
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Sådan fungerer Long-Term Archive (LTA).
Med LTA har du al din data samlet - ét sted.   
 
Og det giver dig en masse fordele…  
 
Først og fremmest skal du ikke længere bruge  
penge på dyre licenser for at holde dine forældede 
IT-systemer i live, blot fordi de gemmer på vitale  
data. Her er LTA et billigt og effektivt alternativ.  
 
Derudover vil du spare oceaner af tid på at søge  
information frem. Din data vil være struktureret i  
forskellige databaser, der er skræddersyet til din  
organisation, men de vil alle være samlet under én 
paraply. Dette betyder, at du - med få klik - kan  
søge præcis den information frem, du skal bruge. 
Også selvom det befinder sig i forskellige databaser.  

Og hvad med langtidsopbevaring? Med LTA kan du 
være sikker på, at dine data er i trygge hænder. 
  
Vores system er designet til at holde dine data intakte 
i mange år fremover, uanset hvilket format de er i. Vi 
sørger for regelmæssig backup og overvågning, så du 
kan være sikker på, at dine vigtige oplysninger altid er 
tilgængelige, også i tilfælde af uforudsete hændelser. 
Så du kan trygt arkivere dine data og vide, at de er 
sikre for fremtiden.
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Long-Term Archive tilbyder en sikker og  
brugervenlig platform til opbevaring af digitale 
filer. Vores system er bygget med den nyeste  
teknologi, og sikrer, at dine data er både  
beskyttet og tilgængelige langt ud i fremtiden.  
Her er fire grunde til, hvorfor digital arkivering er 
fordelagtig:  
 
1. Plads- og omkostningsbesparelser: Digital  
arkivering eliminerer behovet for fysisk opbevaring, 
hvilket reducerer omkostninger til bl.a. papir og blæk.  
 
2. Tilgængelighed og søgbarhed: Med digital  
arkivering kan du få adgang til dine dokumenter  
når som helst, hvilket forbedrer arbejdsgangen  
og effektiviteten. 
 
 
 
 
 
 
 

3. Forbedret databeskyttelse og bevaring: Gennem 
robuste sikkerhedsforanstaltninger beskyttes dine data 
mod tab og uautoriseret adgang.  
 
4. Øget samarbejde og deling: Digital arkivering 
letter samarbejde ved at gøre dokumenter let  
tilgængelige for autoriserede brugere. 

4 gode grunde til hvorfor digital  
arkivering er vigtig.
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Vi er med dig hele vejen

Vi har allerede haft fornøjelsen af at implementere LTA hos mere end 60 forskellige kunder, og vi har derfor 
en helt fast proces for, hvordan vi nemt og hurtigt får implementeret LTA i din organisation.  

Dit onboardingforløb vil dog altid blive skræddersyet til din organisation.

Vi har god erfaring med ovenstående proces, men skulle din organisation have behov for et andet  
forløb, tilpasser vi til jeres behov. Og uanset hvordan jeres specifikke forløb ser ud, er vi med jer  
hele vejen - også efter at projektet er færdigt. 

Sådan implementeras LTA.
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“Der var ikke noget,  
der ikke kunne løses”

IT-chef for Digitalisering  
i Miljøstyrelsen.

MILJØSTYRELSEN

https://www.formpipe.com/da/offentlige-sektor/cases/miljostyrelsen/
https://www.formpipe.com/da/offentlige-sektor/cases/miljostyrelsen/
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Lovgivning, afgørelser, dispensationsansøgninger  
og aktindsigter.   

Dette er blot nogle af de mange grunde til, at  
Miljøstyrelsen værner om deres data. For det er vigtigt 
at kunne finde den nødvendige information om en 
given sag, når der skal træffes en afgørelse - også 
selvom nogle af informationerne ligger 10 år tilbage.  

Men den data var fanget i IT-legacy systemet Captia, 
der hverken var bruger- eller prisvenligt.   

Da kontrakten til Captia udløb, blev det derfor hurtigt 
besluttet at finde en anden løsning, der både var bedre 
og billigere. Her faldt valget på LTA.  

“Det var vigtigt for os, at vores nye system gjorde det 
enormt simpelt at søge på tværs af databaser og  
samtidig sikre, at vi var GDPR-compliant. Og netop 
disse funktioner kunne Formpipe levere til en fornuftig 
pris”, fortæller Bente Nielsen, der er IT-chef for  
Digitalisering i Miljøstyrelsen.  

Og den beslutning har Bente Nielsen ikke fortrudt.  

“Der er blevet taget en stor arbejdsbyrde fra mit  
team, der tidligere har måtte hjælpe kolleger med at  
navigere rundt i komplekse Captia-databaser. Vores 
mange brugere har lynhurtigt taget det nye system til 
sig, og jeg hører faktisk intet om det - hvilket er godt! 
For så fungerer det jo, som det skal!”. 
 

Vil du gerne læse mere? 
Scan QR-koden her: 

Miljøstyrelsen.

https://www.formpipe.com/da/offentlige-sektor/cases/miljostyrelsen/
https://www.formpipe.com/da/offentlige-sektor/cases/miljostyrelsen/
https://www.formpipe.com/da/offentlige-sektor/cases/miljostyrelsen/
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Kontakt os og hør, hvordan vi kan hjælpe dig

Er du nysgerrig på, hvordan Long-Term Archive kunne hjælpe dig i din organisation, er du hjertelig velkommen 
at kontakte Kim Sørensen, Salgsdirektør via:

kim.soerensen@formpipe.com

+4572208310

Følg os på LinkedIn!

Vil du høre mere?

https://www.linkedin.com/company/formpipe-danmark/posts/?feedView=all&viewAsMember=true
mailto:kim.soerensen%40formpipe.com?subject=
https://www.linkedin.com/company/formpipe-danmark/posts/?feedView=all&viewAsMember=true
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